РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2018 года  № 30
с. Чернавское

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Чернавской сельской Думы «О  бюджете Чернавского сельсовета  на 2019 год и  плановый период  2020 и 2021 годов»

В соответствии  со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернавского сельсовета Притобольного района Курганской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Чернавского сельсовета,  Администрация Чернавского сельсовета

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 10 декабря 2018 года в 14-00 часов в здании Администрации Чернавского сельсовета.

2.  Вынести на публичные слушания  проект  решения  Чернавской сельской Думы «О бюджете Чернавского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Докладчиком по теме публичных слушаний по проекту  решения Чернавской сельской Думы «О бюджете Чернавского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» назначить главного бухгалтера Федорову Л.А.

          5. Настоящее постановление и проект решения Чернавской сельской Думы «О бюджете Чернавского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» обнародовать в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры.

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Федорову Л.А.

Глава Чернавского сельсовета                                                                                  Г.И. Иргалеев

	Приложение к постановлению                                                                               Администрации Чернавского сельсовета                                                                          от  14 ноября  2018 года № 30 «О публичных слушаниях по проекту                                                                               решения Чернавской сельской Думы                                                                               «О бюджете Чернавского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Состав

  рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения Чернавской  сельской Думы  «О бюджете Чернавского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

1.    Иргалеев Г.И., Глава Чернваского сельсовета, председатель.

2.    Федорова Л.А., главный бухгалтер Администрации Чернваского сельсовета.

3. Толмач Н.А., председатель комиссии Чернавской сельской Думы по бюджету и                             финансам (по согласованию).